平成２８年８月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチⓇプラグ」

包装変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「セーフタッチⓇプラグ」に包装変更がございますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品 CD 品番 変更ロット 変更時期 JAN

46-190 ST-P 16H05 以降 9 月上旬予定 4987458461903

                                                     入数 25 個/箱

※商品コード、品番、JAN コード、内箱についての変更はありません。

個包装の寸法及び製造番号位置を変更いたします。また、包装資材の見直しを行い、包装内での製品

の滑りを向上させました。滑りやすさと、包装自体に余裕ができ開封時に製品を取り出しやすくなります。

※従来と開封時の感覚に違いがありますので、変更後の製品ご使用の際は、製品が飛び出さないように

ご注意下さい。

変更前                              変更後

縦 65mm×横 85mm                   縦 80mm×100mm

以上

対象品番・対象ロット

変更内容